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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27316001K

2. Data e Regjistrimit 16/11/2022
3. Emri i Subjektit SBF FOOTBALL MANAGEMENT AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Nuri Bushati Shkoder, 
Zona Kadastrale Nr. 8593, Nr pasurie 1/600-B5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Perfaqesim te sportisteve profesioniste ose amatore te 

regjistruar prane klubeve sportive vendase dhe te huaja, ne 
negociata per punesimin ose transferimin e tyre prane ketyre 
subjekteve. Konsulence per zhvillimin dhe menaxhimin e 
karrieres per sportiste profesioniste ose amatore te regjistruar 
prane klubeve sportive vendase dhe te huaja. Perfaqesim te 
sportisteve profesioniste dhe amatore prane organeve 
juridike sportive vendase dhe te huaja. Ndermjetesim 
ndermjet klubeve sportive vendase ose te huaja dhe 
sportisteve profesionisteose amatore per punesimin ose 
transferimin e tyre. Administrim, perfaqesim, konsulence 
dhe ndermjetesim per administrimin e te drejtave personale 
jopasurore te lidhura me imazhin e shoqerive tregtare 
sportive, klubeve sportive dhe sportisteve profesioniste ose 
amatore, vendas apo te huaj. Komercializimin e logove dhe 
brand-eve te shoqerive tregtare sportive, klubeve sportive 
dhe sportisteve profesioniste ose amatore, vendas apo te 
huaj. Marketingun dhe promovimin e sportisteve 
profesioniste te regjistruar prane klubeve sportive vendase 
dhe te huaja per transferimin e te drejtave sportive dhe 
ekonomike mbi Kartonin e Lojtarit (shitje, huazim, 



2

shkembim). Krijimin e partneriteteve me agjenci marketingu 
ose sportive vendase dhe te huaja me qellim tregtimin e 
produkteve sportive, transferimin e sportisteve profesioniste. 
Çdo aktivitet tjeter te njohur me ligj.
Fatmir Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2022                Deri: 27/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BenardinKulla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SBF FOOTBALL MANAGEMENT 
AGENCY
E-Mail: evikapllaj@gmail.com  
Telefon:  0695559402 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-033536-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B202A5-9D96-44CA-9DA8-299D4EEF4205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F223F329-3F81-4498-A518-450B314C52CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E2D347-4ACF-4528-8067-A4D001701DE4
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Datë: 29/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


